$~■—GUILLEM, Juan. 28-I-1477. A~CV. Perg. 6.5 ~ ~. 

Pinta en la casa de Pedro de L'illarrasa 

~ Sit omnibus notum Quod ego Johannes Guillem pictor Valencie civis. 
Scienter et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis Honorabili Ja- 
cobo Pérez civi dicte civitatis, presente et vestris Quod dedistis et solvistis 
michi mee omnimode voluntati numerando Sexaginta solidos monete Rega- 
lium Valencie restantes michi ad solvendum ex maiori quantitate pro labo- 
ribus mei offici in domibus magnfici Petri Vilarasa utriusque juris doctoris, 
decani Sedis Valencie, per me sumpturum familia nostra pro nulbo tempo- re factis. Unde renuncians scienter omni exceptione pecunie predicte non 
numerate et a vobis non habite et non recepte ut predicitur, et doli facio 
vobis fieri et tradi per notarium inf rascriptum presens apoche instrumentum. 

Actum est hoc Valencia vi~cesima nana mensis januarii anno a Nativitate 
Domini M°CCCC° septua.gesimo septimo. 

Signum mei Johannis Guillem predicti. Qui hec concedo laudo et firino. 
Testes inde sunt Bartholomeus Carascho, flaquerius et Nofrius Ferriç 

scutifer Valencie cives. 
Signum mei Petri Mercer notarii publii ~'alencie ac per totum eius 

Regnum. Qui predictis inter fui eaque scripsi et clausi, loco die et anno 
prefixis. 

$~'~MARTf, Pedro. «Illuminator librorum.» 
• 7-VII-1.}77. ACV. Leg. 3682. Protoc. Juan Esteve. 

Comparece corno testigo en un apoca de la Almoyna de la Seu de 
Valencia. 
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82.—RECIO, Paulo de. «Mestre pintor». 
~otals de Juan Esteve. 

2o-III-iq.80. ACV. Leg. 3593• 

Como pintor de la Capilla Mayor de la Seo de Valencia habitanc
anó 

dicha ciudad, confiesa haber recibido del magnifico Sr. Juan Pelegrl, 

ni o tesorero « annate mortis dicte Sedis» diez libras moneda reales de 

g y. 
Valencia de mandato de los Seïïores del Cabildo. 

83.—«Eadem die (XIII februarii auno M°A 
V.°P o~tecIlJuan Esteve, leg. 3h83 

Capítols e concordia feta entre los venerables mossen Johan Barba pre-

vere com a sots obrer de la fabrica de la Seu de Valencia de una parí e 

mestre Paulo de Regio pintor de la part altra sobre lo daurar de una t tau de 

fusta pera la archada nova, los qual capitols son de la forma sequen 
la 

Primo lo dit mestre et a daurar la dita clau en la forma sequen : Ço es 

E lo ton de la 

copada de les fulles ab los tronclis tot daurat de or fi brunit, e 

capada d'atzur fi e lo bocell que departeix lo camper an estan les YmàtgeS 

la copada de fulles de hor bronit. de les